Estado do Ceará

Câmara Municipal de U
Dialogo, Compromisso e Trabalho

REQUERIMENT0 N.' 590 /2023 - VEREADOR JosE TORRES DE MoURA NETO

Limoeiro do Norte, l0 de outubro de 2023

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer ao Exmo. Sr. Chefe do Poder Executivo Municipal, José

Maria de Otiveira Lucena, a Secreúria de Govemo, Andrea de Holanda Lucena' ao

secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, Francisco valdo Freitas de

Lemos, solicitando a realização de uma limpeza na comunidade do Bom Fim.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que, há muitos entulhos e

garranchos secos localizados ao longo da comunidade, que atrapalham o trafego de motoristas

e moradores da comunidade, fazendo-se necessária uma limpeza de urg&tcia.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a v' Exa. PÍotestos de estima e

elevado apreço.

Atenciosamcnte, )C

li:L'tr .O.llâ9-

1 0 0lli. 20230o.üm.íb.Í'n.do d{gLlc.t
.rost totnas DC xroi^ lclo
0.r.: 1o,,r0/m21 oa3{: r9-ord
Vd 'r'qw.6 hípi, rdúr rt.aov l,l

Ao
Exmo. Sr.
Darlyson de Lima Mendes

Presidente da Câmara Municipal
Limoeiro do Norte - Cf,

ÁPRESEIJ',IJO E[I SE'
oRDtNÁRtA

REALIZADA AOS

do NoÉe
CÂMARA [I tIM, Do NoRTE

2023OUI

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - l-imoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP:62930-000 - Email:camara-limoeiro@hotmail.com

I

gfruh'